MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
     PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
          UFSM SILVEIRA MARTINS

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE PARCEIROS DA UFSM

SILVEIRA MARTINS

RESULTADO PRELIMINAR

O Comitê Gestor do Espaço Multidisciplinar de Pesquisa e Extensão da UFSM

em Silveira Martins, em conformidade com a Portaria de Pessoal 893/2024, torna público

o resultado preliminar da avaliação das inscrições do edital 01/2024 - UFSM Silveira

Martins. Os inscritos, com os respectivos pareceres da comissão de avaliação, foram:

1. ARTURISMO AVENTURA

Parecer da comissão: Aprovado

2. AGROINDÚSTRIA MICHELIN

      Parecer da comissão: Aprovado

3. ASSOCIAÇÃO DE ARTESÃO DE SILVEIRA MARTINS - AASM

Parecer da comissão: Aprovado

 O prazo para interposição de recursos quanto aos pareceres é até as 23:59 do dia

03 de junho de 2024. Os recursos podem ser enviados para o e-mail

ufsmsilveira@ufsm.br

Silveira Martins, 03 de junho de 2024

                                                                         ANDRÉ DE TOLEDO PAINES
                                                           Secretário Administrativo - UFSM Silveira Martins

		2024-06-03T09:16:02-0300